PR-CE-00006965/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

__________________________________________________________________________________
P O R TA R I A / G A B / C H E F I A N º  1 3 5 ,  D E  2  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 5 .

Altera,  parcialmente,  o  artigo  1º  da
Portaria/Gab/Chefia  nº  126,  de  26 de
fevereiro de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar, parcialmente, o artigo 1º da Portaria/Gab/Chefia nº 126,
de 26 de fevereiro de 2015, publicada no DMPF-e-Extrajudicial, do dia 27/02/2015, na página
44, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê: “Oscar Costa Filho”, leia-se: “Lino Edmar de Menezes”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe da PR/CE

Publicado no DMPF-e- Extrajudicial de 03/03/2015, p. 12

Altera Portaria nº126 de Fevereiro de 2015

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-03-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-02-27.pdf

	PORTARIA/GAB/CHEFIA Nº 135, DE 2 DE MARÇO DE 2015.
	Procurador-Chefe da PR/CE